
Utgangspunkt fra Frydenberg – Djupengrop 
 
Fra Vinnesbråtan brukte jeg ganske nøyaktig 1 time til parkeringen ved Djupengrop. Jeg 
kjørte til Vikersund, kjørte over brua og nordover til Frydenberg. Derfra fulgte jeg  
Breiliveien og tok av fra den mot Djupengrop. I 2003 var det kr. 25,- i bompenger for 
Breiliveien og kr. 15,- for Djupengropveien.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jeg fulgte blåmerket sti forbi Lårvika (1) og inn til Sandtjern (2) og brukte temmelig nøyaktig 
1 time til Sandvollen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    

                         Sporlogg fra Frydenberg opp Breiliveien og sidevei til Djupengrop 

 

    

       Sporlogg for rundtur til Sandtjern, tilbake via S og V Bumla og Lundås hytta 



Jeg har ikke fisket mye i sone 5 nord så dette er mest en oversikt over hvordan man tar seg 
inn i området. I slutten av august 2003 fisket jeg litt i Sandtjern og Velse Bumla (5), begge 
var fine vann, men jeg likte meg best ved Vesle Bumla. Der så jeg også flest vak og hadde på 
et par fisker som jeg mistet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I juni 2004 gikk jeg også inn til Sandtjern fra parkeringen ved Djupengrop, men nå fortsatte 
jeg videre til Urdtjern (7), Vesle Elgstjern (8) og De pene tjerna (9). Jeg må si jeg likte meg 
mye bedre i dette området og jeg fikk mer fisk, men det betyr ikke nødvendigvis at fisket er 
bedre i disse vannene. Juni er oftest en bedre tid for fluefiske i marka. Fordelen med dette 
området er at det er mange vann innenfor et ganske begrenset område. Jeg ble litt overrasket 
over hvor mye folk jeg traff, andre steder i marka synes jeg det er sjelden at jeg treffer folk 
som fisker, men her inne var det ganske mange fiskere. Siden dette kun var min annen tur inn 
hit vet jeg ikke om det vanligvis er slik. Bilturen hjemmefra og fotturen inn til De pene tjerna 
tok ca. 2,5 time en vei, når jeg i tillegg bruker en del tid på fotografering sier det seg selv at 
jeg ikke får fisket spesielt mye på en dagstur, men jeg har likevel fått noen brukbare fisker.  

 

      

             Sporlogg videre fra Sandtjern til Urdtjern, V Elgstjern og De pene tjerna 

 


